PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   09 июля   2013 г.                      с.Лучки                                                   №  51
О назначении публичных слушаний по проекту
правил землепользования и застройки
Лучкинского сельского поселения

Хорольского муниципального района
В связи с завершением подготовки проекта правил землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, разработанного на основании постановления администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района от  06.02.2012 года № 05  «О подготовке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения»  и градостроительного задания, согласованного департаментом градостроительства Приморского края от 11 июля 2012 года, в целях обсуждения и выявления мнения жителей, соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Лучкинском сельском поселении Хорольского муниципального района, утвержденным решением муниципального комитета  Лучкинского сельского поселения от 07.12.2005 года  № 8 (с изменениями от 24.12.2008 № 32), администрация Лучкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту правил землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению от 09 июля 2013 года:

- для жителей с. Лучки на 09 августа 2013 года в 11 часов 30 мин. в здании  администрации Лучкинского сельского поселения по у. Колхозная,18, с. Лучки.

- для жителей с. Березовка на 09 августа в 12 часов 30 мин.в помещении магазина «Березка»  по ул. Советская, 44, с.Березовка.
 - для жителей с. Малые Лучки на 09 августа в 14 часов 30 мин. в помещении магазина по ул. Школьная д. 7.

- для жителей ж/д разъезда 12 –й км  09 августа в 16 часов 30 мин.
2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:

	Стефанович Н.Е.,
глава Лучкинского сельского поселения - глава                 администрации сельского поселения, председатель комиссии
Кришталь И.М.,
главный специалист 1 разряда управления по архитектуре, градостроительству, управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению района администрации Хорольского муниципального района, секретарь комиссии  (по соглашению).
Велиханова Н.М.,
начальник управления по архитектуре, градостроительству, управлению муниципальным имуществом и жизнеобеспечению района администрации Хорольского муниципального района (по соглашению);
Шапарь И.В.

старший специалист администрации Лучкинского сельского поселения
Шарафудинова С.Л.

депутат Лучкинского сельского поселения - председатель                     муниципального комитета Лучкинского сельского поселения

          3.Установить, что предложения и замечания по проекту правил землепользования и застройки Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района принимаются комиссией по проведению публичных слушаний:

- для жителей с.Лучки  до 11 часов 07 августа 2013 года по адресу: Приморский край, Хорольский район, с. Лучки, ул. Колхозная, 18,
- для жителей с. Березовка до 11 часов 07 августа 2013 года по адресу: Приморский край, Хорольский район, с. Лучки, ул. Колхозная, 18.
- для жителей с. Малые Лучки до 11 часов 07 августа по адресу: Приморский  край, Хорольский район, с. Лучки, ул. Колхозная, 18

- для жителей ж/д разъезда 12 –й км  до 11 часов 7 августа по адресу: Приморский  край, Хорольский район, с. Лучки, ул. Колхозная, 18
        4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации Лучкинского сельского поселения Хорольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        5.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        6.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Лучкинского сельского поселения-

глава администрации Лучкинского

сельского поселения                                                                              Н.Е. Стефанович